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MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES  E  LOUVOR  AO  SENHOR  PROFESSOR
RAPHAEL  GUILHERME  ARAÚJO  TORREZAN  PELA  APROVAÇÃO  EM
CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVER O CARGO DE PROFESSOR
ASSISTENTE DA UNESP DE ARARAQUARA.

Destinatário: PROFESSOR RAPHAEL GUILHERME ARAÚJO TORREZAN.

Excelentíssimo Presidente, 

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja esta
Moção de Congratulações e Louvor enviada ao destinatário  para conhecimento,  com a
seguinte justificativa.

Justificativa: Os Vereadores que  esta  subscrevem requerem,  na  forma  regimental,  após
cumpridas  todas  as  formalidades  legais,  o  encaminhamento  desta  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  E  LOUVOR ao  Senhor  Professor  RAPHAEL  GUILHERME
ARAÚJO  TORREZAN pela  sua  brilhante  aprovação  e  nomeação  no  honroso  cargo  de
Professor Assistente em decorrência de concurso público de títulos e provas do Departamento de
Administração Pública da Faculdade de Ciências e Letras do Campus de Araraquara.

A competência que lhe é peculiar permitirá que o cargo seja exercido com muito dinamismo e
que, com certeza, trará muitos benefícios ao setor e a todos os educandos que forem beneficiados
pelas habilidades e conhecimentos transmitidos pelo professor Raphael.

Parabéns, sucesso e um feliz e profícuo trabalho nesta área que brilhantemente lhe fora garantido
pela sua classificação em 1º lugar e que com certeza, será também desenvolvido com grande
esmero e capacidade inigualável.

Requer outrossim, que se dê conhecimento desta manifestação ao homenageado. 

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de outubro de 2024.

MURILO BUENO
Vereador - PODE 

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PP 

RICHARD PORTO DE ROSA 
Vereador - PSDB 
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APROVADO
30ª Sessão Ordinária - 08/10/2024



M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

56
/2

02
4 

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
28

7/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

7/
10

/2
02

4 
17

:4
7:

59
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ur
ilo

 C
av

al
he

iro
 B

ue
no

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

33
E-

0E
93

-5
B3

0-
43

D
4.

Pag. 2/2




